关于中信建投基金管理有限公司旗下部分基金调整代销机

构申购起点金额的公告

为了更好地服务投资者,进一步提升客户体验,经与北京植信基金销售有限

公司、南京苏宁基金销售有限公司、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司、上海陆金

所基金销售有限公司、上海利得基金销售有限公司、北京肯特瑞基金销售有限公

司、和耕传承基金销售有限公司和北京蛋卷基金销售有限公司（以下简称“植信

基金、苏宁基金、蚂蚁基金、陆基金、利得基金、肯特瑞基金、和耕传承基金和

蛋卷基金”）协商一致，中信建投基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定

自 2019 年 7月 19日起，调整旗下部分基金在上述代销机构的申购起点金额。现

将有关事项公告如下：

一、适用基金范围

陆基金

植信基金

苏宁基金

蚂蚁基金

利得基金

蛋卷基金

肯特瑞基金

和耕传承基金

中信建投稳利混合型证券投资基金（基金代码：A类 000804）

中信建投聚利混合型证券投资基金（基金代码：A类 001914）

中信建投睿溢混合型证券投资基金（基金代码：A类 002640）

中信建投医改灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：A类

002408）

中信建投睿信灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：A类

000926，C类 004676）

中信建投智信物联网灵活配置混合型证券投资基金（基金代

码：A类 001809,C类 004636）

中信建投睿利灵活配置混合型发起式证券投资基金（基金代

码：A类 003308，C类 004635）

陆基金

植信基金

苏宁基金

蚂蚁基金

利得基金

蛋卷基金

和耕传承基金

中信建投睿溢混合型证券投资基金（基金代码：C类 006843）

中信建投稳利混合型证券投资基金（基金代码：C类 006844）

中信建投聚利混合型证券投资基金（基金代码：C类 006845）

二、调整内容

自 2019年 7月 19 日起，投资者通过植信基金、苏宁基金、蚂蚁基金、陆基

金、利得基金、肯特瑞基金、和耕传承基金和蛋卷基金等代销机构申购上述基金，

首次最低申购金额（不含定投）调整为 100元，无级差。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1、北京植信基金销售有限公司

网址：www.zhixin-inv.com

联系电话：400-680-2123

2、南京苏宁基金销售有限公司

网址：www.snjijin.com

联系电话：95177

3、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司

网址：www.antfortune.com

联系电话：95188

4、上海陆金所基金销售有限公司

网址：www.lufunds.com

联系电话：400-821-9031

5、上海利得基金销售有限公司

网址：http://a.leadfund.com.cn

联系电话：400-067-6266

6、北京肯特瑞基金销售有限公司

网址：http://fund.jd.com

联系电话：95118、400-098-8511

7、和耕传承基金销售有限公司

网址：www.hgcpb.com

联系电话：4000-555-671

8、北京蛋卷基金销售有限公司

网址：https://danjuanapp.com

联系电话：400-159-9288

9、中信建投基金管理有限公司

网址：www.cfund108.com

联系电话:4009-108-108

风险提示:基金投资有风险。基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则

管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资

上述基金时应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基

金的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等，

投资与自身风险承受能力相适应的基金。

特此公告。

中信建投基金管理有限公司

2019年 7月 19日